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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"QUARTE" DU LUNDI 04/09/2023
Arrivée : 2 - 4 - 1 - 8

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 3

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

7
 10
12
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9

16

GINKO DU ROUSSOIR
HÉLIOT DE CAHOT
FÉLIX DU BOURG
GALET STED
FÉE LUCERNAISE
FINE PERLE OF LOVE

- 5è :
- 6è :
- 7è :
- 8è :
- 9è :
- 10è :

- Disqualifiés : 5 - 6 - 13 - 14

Disqualifié à 13 reprises en 24 tentatives, INDIAN PACIFIC (5) n'en possède pas moins un gros potentiel, 
en atteste son éclatant succès dans le Quinté+ du 9 juin. Il s'est assagi ces derniers temps et se 
présentera totalement déferré, configuration dans laquelle il compte deux succès. S'il ne commet 
pas l'irréparable, il peut faire briller une nouvelle fois la casaque d'Olivier Peslier. L'opposition sera 
emmenée par INDUS VAL (13), soigneusement préparé pour ce rendez-vous, IROMEE (12), malchanceuse 
lors de ses deux dernières tentatives, et IGGY POP DE CHENU (15), idéalement engagé au plafond 
des gains. IVALO DU BOCAGE (1) reste sur une excellente prestation et peut mener la vie dure à ses 
rivaux, même s'il est loin le moins riche du lot. Totalement déferrée pour l'occasion, IDOLE ELDE (6) 
a les moyens de prendre une place, tout comme ITALIANO DI PAO (7), qui répond toujours présent, 
et I LOVE YOU TEK (10), capable de finir vite à l'issue d'un parcours sans encombre.

1 - IVALO DU BOCAGE : Cet ex-pensionnaire de 
Christophe Chalon a franchi un palier durant le premier 
trimestre et reste sur une excellente prestation dans 
le Prix de Mulhouse (2e). Troisième d'une épreuve un 
peu plus huppée au mois de juin, sur ce parcours, 
il ne peut être ignoré à l'heure du choix.
2 - ILDO DU VIVIER : Estimé par Jonathan Vanmeerbeck, 
ce fils de Coktail Jet est toujours capable d'un coup 
d'éclat, comme en atteste son succès du 27 mai à 
Enghien à une cote astronomique. Même s'il n'a 
jamais convaincu dans le temple du trot, il peut 
séduire les amateurs d'outsiders.
3 - IDYLLE PIYA : Sans une incartade dans la phase 
finale, cette jument intermittente aurait pu se classer 
troisième en dernier lieu, à Cabourg. Elle a glané ses 
meilleurs titres face aux seules femelles et aurait sans 
doute préféré évoluer sur une piste plate. Dans un 
second choix seulement.
4 - IPSO SIMARDIERE : Ce protégé de Daniel 
Béthouart n'a jamais gagné à Vincennes (en 9 essais), 
mais a régulièrement pris des places dans des lots 
intéressants. Performant lorsqu'il est plaqué des 
antérieurs, il peut briguer la quatrième ou 
cinquième allocation.
5 - INDIAN PACIFIC : Paré de la casaque d'Olivier 
Peslier, ce sujet dur à l'effort semble s'assagir depuis 
le mois de juin. Lauréat en force d'un Quinté+ similaire 
le 9 juin, il semble avoir une certaine marge de sécurité 
dans un tel lot. Sans incartade, il ne sera pas loin 
de la vérité.
6 - IDOLE ELDE : Absente des programmes durant huit 
mois, cette fille de Severino se présentera ici totalement 
déferrée pour la première fois depuis son retour. Dans 
cette configuration, elle compte d'ailleurs deux succès 
en cinq essais. Elle forme un bon duo avec Mathieu 
Mottier et doit être retenue en bon rang.
7 - ITALIANO DI PAO : Ce protégé de Franck Terry 
donne toujours son maximum et s'était classé deuxième 
d'un Quinté+ similaire durant le printemps. Il n'a pas 
une grande marge de manoeuvre, mais sa forme est 
optimale. A l'issue d'un parcours sans encombre, 
sa place est à l'arrivée.
8 - INDIA SEA : Cette fille d'Astor du Quenne restera 
ferré et bénéficiera d'un engagement en or le 21 
septembre, face aux seules femelles, dans le Prix de 
Corbeil. Elle a le potentiel pour briller en pareille 
société, mais il vaut mieux se contenter de la 
regarder courir pour le moment.

9 - ILLICO DE BOUTEAU : En dix-sept essais à 
l'attelé sur la grande piste de Vincennes, cet élève de 
la famille Dupuis n'a jamais pu se hisser sur le podium. 
Il réalise parfois des coups d'éclat, mais d'autres 
protagonistes offrent davantage de garanties.
10 - I LOVE YOU TEK : Absent des programmes 
depuis près de deux mois, cet attentiste se présentera 
avec pas mal de fraîcheur. Il a montré sa compétitivité 
à ce niveau durant le premier semestre, mais nous aurions 
préféré le voir totalement déferré. Du pour et du contre.
11 - ICE TEA : Ce fils de Clif du Pommereux n'a gagné 
qu'une fois en 41 courses (le 15 avril 2021) et ne 
détient aucune marge de manoeuvre en pareille 
société. Il a rarement convaincu sur la grande piste 
et semble un ton en dessous des principaux favoris. 
En bout de piste.
12 - IROMEE : Cette bonne sprinteuse a joué de 
malchance lors de ses deux dernières tentatives et se 
présentera totalement déferrée cette fois. Même si la 
grande piste de Vincennes n'est pas son terrain de 
jeu favori, elle détient une belle chance théorique.
13 - INDUS VAL : Ce cheval fiable vient de peaufiner 
sa condition physique sur l'herbe d'Arras, en vue de ce 
Quinté+. Il se présentera dans sa meilleure configuration, 
mais force est de constater qu'il n'a pas une grande 
marge de manoeuvre. Deuxième pour son seul essai 
sur la grande piste de Vincennes, il fait partie 
des candidats aux places.
14 - IKURO JIEL : Ce sujet intermittent est capable 
de briller à ce niveau, comme en atteste sa bonne 
quatrième place du 27 mai à Enghien. Il découvre un 
engagement favorable et compte quelques places sur 
la grande piste de Vincennes. S'il parvient à prendre 
les commandes, il peut conserver un lot.
15 - IGGY POP DE CHENU : Pour ses deux premières 
tentatives sans ses quatre fers, ce représentant de 
Pierre Pellerot s'est imposé avec brio. Dans la foulée, 
il découvre un engagement très favorable, à seulement 
355 euros du plafond. Même s'il reste plus à l'aise 
corde à droite, ses débuts à Vincennes se présentent 
sous de favorables auspices.

 1 270 500 F (59 G)

    105 500 F (421 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    119 375 000 F

 29 000 F (521 G)

   8 000 F (918 G)

 25 000 F (300 G)

 32 000 F (234 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    37 441 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 06 SEPTEMBRE 2023 : 13 - 2 - 4 - 11 - 8  NPO : 0 NP : 0



L’ALSACE

EQUIDIA

TURFOMANIA

NRCO

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

EUROPE 1

LE PARISIEN

5 - 6 - 1 - 7 - 13 - 10 - 15 - 8 - 12

5 - 15 - 1 - 6 - 13 - 10 - 4 - 3 - 12

15 - 5 - 13 - 9 - 7 - 6 - 8 - 1 - 3

5 - 13 - 15 - 1 - 7 - 4 - 10 - 14

5 - 15 - 13 - 1 - 7 - 4 - 10 - 14 - 3

5 - 15 - 13 - 6 - 1 - 7 - 4 - 10 - 14

5 - 15 - 13 - 14 - 10 - 8 - 6 - 4 - 2

5 - 15 - 13 - 10 - 8 - 7 - 1 - 4 - 6

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12/1   34/1  30/1   21/1    5/1   12/1   11/1  76/1   43/1   23/1   45/1  13/1    8/1    32/1   10/1

9/1    35/1   33/1   24/1   2/1    15/1   14/1  79/1  40/1   20/1   48/1   10/1   5/1    29/1   11/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 5 – 13 – 12 – 15 – 1 – 6 – 7 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
F. TERRY – G. GILLOT – J. VANMEERBECK

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – D. THOMAIN
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

15 – 5 – 7 – 6 – 13 
12 – 1 – 4 – 10 – 5 

10 – 13 – 14 – 3 – 6

10 -
4 -

I LOVE YOU TEK
IPSO SIMARDIERE

2 -
3 -

14 -

ILDO DU VIVIER
IDYLLE PIYA
IKURO JIEL

8 -
11 -

9 -

INDIA SEA
ICE TEA
ILLICO DE BOUTEAU

4 – 5 – 6 – 13 – 15

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

IVALO DU BOCAGE

ILDO DU VIVIER

IDYLLE PIYA

IPSO SIMARDIERE

INDIAN PACIFIC

IDOLE ELDE

ITALIANO DI PAO

INDIA SEA

ILLICO DE BOUTEAU

I LOVE YOU TEK

ICE TEA

IROMEE

INDUS VAL

IKURO JIEL

IGGY POP DE CHENU

CH.J. BIGEON

J. VANMEERBECK

P.PH. PLOQUIN

D. BONNE

E. RAFFIN

M. MOTTIER

CEDRIC TERRY

C. MEGISSIER

DAVID LEFEVRE

J.L.CL. DERSOIR

L.M. DAVID

F. OUVRIE

A. ABRIVARD

D. THOMAIN

P. PELLEROT

CH.J. BIGEON

J. VANMEERBECK

 N. VIEL-PIERRE

D. BETHOUART

G. GILLOT

N. LEMETAYER

F. TERRY

C. MEGISSIER

M. DUPUIS

N. VIEL-PIERRE

L.M. DAVID

S. ROGER

J.M. CHAINEUX

J.L. DERSOIR

P. PELLEROT

CH.J. BIGEON

A. TAIEB

N. VIEL-PIERRE

ELEV.DE LA SIMARDIERE

O. PESLIER

D. LEMETAYER

F. TERRY

C. MEGISSIER

B. DUPUIS

N. VIEL-PIERRE

MICHAËL MERIGOT

M.CL. BENARD

PHILIPPE BEINE

EC. LUCK

EC.P. PELLEROT

H.5

H.5

F.5

M.5

H.5

F.5

H.5

F.5

M.5

H.5

M.5

F.5

H.5

H.5

H.5

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.13.20

1.13.90

1.13.70

1.13.60

1.13.30

1.12.90

1.13.00

1.11.60

1.12.70

1.11.60

1.12.10

1.12.50

1.12.80

1.12.50

1.14.20

2.0.8.3.D

8.5.3.D.1

D.D.2.D.1

3.4.3.9.3

2.5.3.1.D

4.D.1.2.5

3.5.6.6.2

4.5.3.1.4

5.D.1.4.D

8.3.4.3.2

D.9.3.7.5

3.5.9.D.0

8.2.4.2.6

D.4.0.1.4

1.1.2.0.4

66 230

66 750

70 690

72 650

73 180 

73 835

75 260

77 520

78 035

78 130

78 400

78 450

79 035

79 130

79 645

12/1

34/1

30/1

21/1

5/1

12/1

11/1

76/1

43/1

23/1

45/1

13/1

8/1

32/1

10/1

9/1

35/1

33/1

24/1

2/1

15/1

14/1

79/1

40/1

20/1

48/1

10/1

5/1

29/1

11/1

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
M. ABRIVARD
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC

F. TERRY
R. DERIEUX
J.M. ROUBAUD
CL. THOMAIN
Y. HARET
TH. LEVESQUE

E. RAFFIN 
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
M. ABRIVARD
G. GELORMINI

F. LAGADEUC
B. ROCHARD
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
A. BARRIER
P.Y. VERVA 


